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
garantisce visibilità e attrattiva per i clienti.. al 
primo piano, un locale uso magazzino/deposito di 
22 mq, completo di bagno, accessibile dal palazzo 
condominiale, risc. autonomo + impianto clima.. 
€ 1.000!!! 

     25 m2        1

VIA MERCERIE

Negozio vetrinato open space con servizio + 
magazzino al piano interrato. 
€ 500 mensili.. 
libero da subito!!

     90 m2        1        F

VIA CARDUCCI 



18

Cividale del Friuli UD – Borgo di Ponte, 20

 0432 1599847  |  340 2756363

CIVIDALE 
Zona Castello – Nella zona più prestigiosa di Cividale, in-
trovabile casale da ristrutturare  con 3.000 mq di giardino. 
Vista panoramica. 
Possibile aumento a due unità immobiliari. 
€ 495.000

CIVIDALE 
Ultime due disponibilità, bicamere biservizi posti rispetti-
vamente al piano terra con giardino ed all’ultimo piano con 
terrazza abitabile e lastrico solare. 
Classe Energetica A4.

CIVIDALE – RUALIS 
Porzione di bifamiliare degli anni ‘60  rimodernata interna-
mente nel 2013, su 2 piani   più   seminterrato. P. Rialzato 
corridoio d’ingresso, luminoso soggiorno ed ampia cucina 
abitabile; I°P. 2 camere di cui una con terrazza, bagno e 
ripostiglio. Ampio vano taverna, bagno e cantina nel se-
minterrato. Giardino recintato su due lati di circa 400 mq e 
posto auto fronte casa. Opportunità unica! € 185.000

ATTIMIS 
In zona centrale abitazione su 2 livelli accostata su un lato: 
P.T. ingresso, cucinino separato, sala da pranzo, soggiorno, di-
simpegno, wc, C.T. ed autorimessa; I°P. disimpegno, 2 camere 
matrimoniali, 2 camerette, bagno con vasca, wc e terrazza. 
Legnaia e deposito in corpo staccato e giardino. Proprietà tut-
ta recintata, abitabile da subito, impianto di riscaldamento a 
legna + boiler elettrico! Ideale per famiglia!! € 168.000

   400 m2        3.000 m2

    2        2      A4     2        2      400 m2      1   

   193 m2        4        3       1    RIF. 1414RIF. 1084

RIF. 1326 RIF. 1367
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 info@cividalecasa.it    www.cividalecasa.it

CIVIDALE  
In contesto di sole 6 unità, luminoso ed ampio tricamere 
(122 mq) al piano secondo  più mansardina di 46 mq con 
ingresso indipendente. 
Cantina e garage. 
Classe Energetica D.

    3        2       1      D RIF. 1376

CIVIDALE 
In centro storico in riservato contesto interessante oppor-
tunità di appartamento al I°P. con ingresso indipendente. 
Ingresso nell’ampio soggiorno, angolo cottura, camera 
matrimoniale, bagno con box doccia e terrazza coperta. 
Termoautonomo, basse spese di condominio... necessita di 
alcuni lavori di miglioria! Libero e disponibile!! 
€ 145.000

   90 m2        1        1 RIF. 1409

PREMARIACCO 
Cerchi un immobile caratterizzato da ampi spazi pronti per 
essere abitati? Questa  casa di 220 mq è ciò che fa per te!  
Tricamere triservizi con ampio garage, deposito e cantina 
di proprietà. 
€ 218.000

    3        3       1 RIF. 1384

SAN LEONARDO 
Appartamento al I°P. in recente complesso residenziale di 
6 unità: ingresso, soggiorno con angolo cottura arredato ed 
uscita sul terrazzo, bagno di servizio con box doccia, disim-
pegno notte, camera matrimoniale e cameretta con uscita 
su altro terrazzo ed altro bagno con vasca. Cantina ed au-
torimessa. Termoautonomo, canna fumaria, clima ed im-
pianto fotovoltaico da 3 kw. Libero. Occasione!! € 120.000

   75 m2        2        2       1    RIF. 1395
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UDINE  |  Riva Bartolini, 11

  0432  583700 – 346 2499052

VIA MARGHERA� € 550.000
In splendida e autentica residenza Li-
berty, vendesi appartamento di 270 
mq disposto su due livelli. Ampia zona 
living di oltre 75 mq con caminetto e 
pavimento originale del 900, bagno 
con doccia e cucina abitabile. Al pia-
no primo 4 camere, due bagni ed uno 
spazio multiuso. Due garage e cantina. 
Ristrutturato recentemente, pavimenti, 
bagni nuovi, impianto elettrico... unica 
cosa ancora da fare sono i serramenti. 

   270 m2     4        3       2      In def.
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